5775-07

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2007 № 15/4

О проекте закона Пермского края "О перечне земель
особо ценных продуктивных сельскохозяйственных
угодий в Пермском крае" (первое чтение, вносит
губернатор края)

Заслушав сообщение министра сельского хозяйства Пермского края

Хараськина О.А.,

Комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать проект закона Пермского края "О перечне земель особо

ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий в Пермском крае" к

рассмотрению и принятию на заседании Законодательного Собрания в первом

чтении.

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного

законопроекта ко второму чтению Драницына А.А., Суетина В.П.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию включить в состав

рабочей группы по доработке данного законопроекта ко второму чтению

Щербакова Юрия Васильевича, и.о.ректора ФГУ ВПО «Пермская

государственная сельскохозяйственная академия имени академика

Д.Н.Прянишникова».

Председатель комитета А.В.Лейфрид